TERMO DE CONTRATO N. 012/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: MOREIRA COMÉRCIO E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA,

OBJETO:  Aquisição de diversos tipos de materiais de consumo, que destinam ao atendimento da

demanda prevista para o exercício de 2013, para dar suporte operacional às Unidades da Secretaria

de Estado de Fazenda, localizadas na Grande Cuiabá e no interior do Estado de Mato Grosso

VALOR CONTRATADO: R$ 13.635,00 ( Treze mil seiscentos e trinta e cinco reais)

VIGÊNCIA: inicio no dia 17/07/2013 e término previsto para 31/12/2013.